# Gemeinde Kabelhorst

# Tagesordnung

# Sitzung der Gemeindevertretung Kabelhorst

Sitzungstermin: Mittwoch, 06.07.2022, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Gemeinschaftshaus Kabelhorst, Grünbek 23, 23738 Kabelhorst

## Öffentlicher Teil

1	Einwohnerfragestunde	
2	Niederschrift der Sitzung vom 23.03.2022	
3	Eingaben und Anfragen	
4	Mitteilungen des Bürgermeisters	
5	Berichte der Ausschussvorsitzenden über die Ausschussarbeit	
6	Schlussbilanz 2021	2022/K/039
7	Änderungsvertrag zum Durchführungsvertrag für den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 3 der Gemeinde Kabelhorst	2022/K/043
8	Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 3 der Gemeinde Ka- belhorst für ein Gebiet im Ortsteil Schwienkuhl am nordwestlichen Ortsrand an der Kreisstraße 58; hier: Satzungsbeschluss	2022/K/042
9	3. Ergänzung der Abrundungssatzung Nr. 1 für die Ortschaft Schwienkuhl der Gemeinde Kabelhorst; hier: Aufstellung	2022/K/040
10	Oberflächenentwässerung Grünbek 2 hier: Auftragsvergabe	

### 11 Vergabe Straßensanierung

Schließung des öffentlichen Teils

#### Voraussichtlich Nichtöffentlicher Teil

Hinweis: Es besteht die Möglichkeit, dass durch Beschluss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten ausgeschlossen wird.

12 Städtebaulicher Vertrag; hier: 3. Ergänzung der Abrundungssatzung Nr. 1 für die Ortschaft Schwienkuhl der Gemeinde Kabelhorst 2022/K/041

#### Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe evtl. Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung

2022/K/089 Seite: 2/2